
ZARZĄDZENIE NR 0050.214.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia 

5) Szkoła podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 989 637,69 314 912,23 314 652,23 10 989 897,69 
W Własne 10 988 607,30 313 881,84 313 621,84 10 988 867,30 
     600 Transport i łączność 4 868 710,30 237 125,94 237 125,94 4 868 710,30 
          60016 Drogi publiczne gminne 4 868 710,30 237 125,94 237 125,94 4 868 710,30 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 826,00 0,00 3 075,00 334 751,00 
               4270 Zakup usług remontowych 50 752,00 0,00 3 655,00 47 097,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 212 554,93 3 075,00 51 087,90 164 542,03 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 858,00 0,00 558,00 3 300,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 328,00 9 672,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 978 296,47 234 050,94 6 422,04 4 205 925,37 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 422,90 0,00 172 000,00 103 422,90 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 59 530,00 1 200,00 1 200,00 59 530,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 530,00 1 200,00 1 200,00 59 530,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 030,00 1 200,00 0,00 13 230,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 0,00 1 200,00 46 300,00 
     750 Administracja publiczna 819 428,24 22 930,00 22 930,00 819 428,24 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 772 210,03 19 930,00 19 930,00 772 210,03 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 450,00 1 300,00 5 200,00 45 550,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 648,25 18 130,00 500,00 136 278,25 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 5 230,00 3 270,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 577 935,04 0,00 9 000,00 568 935,04 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 676,74 500,00 0,00 18 176,74 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 218,21 3 000,00 3 000,00 47 218,21 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 332,25 3 000,00 0,00 29 332,25 
               4300 Zakup usług pozostałych 20 485,96 0,00 2 600,00 17 885,96 
               4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00 0,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 984 548,47 15 501,65 15 501,65 1 984 548,47 
          80104 Przedszkola 1 371 428,47 15 501,65 8 680,30 1 378 249,82 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 689 313,00 0,00 8 680,30 680 632,70 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 682 115,47 15 501,65 0,00 697 617,12 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 0,00 2 120,00 2 880,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 2 120,00 2 880,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

608 120,00 0,00 4 701,35 603 418,65 

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 608 120,00 0,00 4 701,35 603 418,65 
     855 Rodzina 300,00 260,00 0,00 560,00 
          85504 Wspieranie rodziny 300,00 260,00 0,00 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności 

300,00 260,00 0,00 560,00 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 256 090,29 36 864,25 36 864,25 3 256 090,29 
          90002 Gospodarka odpadami 2 871 864,28 36 864,25 6 000,00 2 902 728,53 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 6 000,00 1 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 864 864,28 36 864,25 0,00 2 901 728,53 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 000,00 0,00 12 845,45 256 154,55 
               4260 Zakup energii 182 000,00 0,00 9 920,00 172 080,00 
               4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 1 864,25 78 135,75 
               4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 1 061,20 5 938,80 
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 0,00 11 268,80 13 731,20 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 0,00 11 268,80 13 731,20 
          90095 Pozostała działalność 90 226,01 0,00 6 750,00 83 476,01 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 670,00 0,00 2 750,00 6 920,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 80 556,01 0,00 4 000,00 76 556,01 
     801 Oświata i wychowanie 1 030,39 1 030,39 1 030,39 1 030,39 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 030,39 1 030,39 1 030,39 1 030,39 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 861,24 0,00 861,24 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 148,05 0,00 148,05 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 21,10 0,00 21,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,39 0,00 1 030,39 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  1 358 826,90 9 773,28 10 033,28 1 358 566,90 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 358 826,90 9 773,28 10 033,28 1 358 566,90 
     C Dotacje celowe 159 642,00 2 548,02 2 548,02 159 642,00 
          852 Pomoc Społeczna 159 642,00 2 548,02 2 548,02 159 642,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 642,00 2 548,02 2 548,02 159 642,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 572,00 2 548,02 0,00 138 120,02 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 108,00 0,00 591,10 20 516,90 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 962,00 0,00 1 956,92 1 005,08 
     W Własne 715 274,90 5 200,00 5 460,00 715 014,90 
          851 Ochrona zdrowia 61 193,90 1 200,00 1 200,00 61 193,90 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 193,90 1 200,00 1 200,00 61 193,90 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 512,30 0,00 1 200,00 45 312,30 
                    4300 Zakup usług pozostałych 14 681,60 1 200,00 0,00 15 881,60 
          852 Pomoc Społeczna 589 720,00 4 000,00 4 000,00 589 720,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 589 720,00 4 000,00 4 000,00 589 720,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 285,00 0,00 4 000,00 545 285,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 40 435,00 4 000,00 0,00 44 435,00 
          855 Rodzina 64 361,00 0,00 260,00 64 101,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 64 361,00 0,00 260,00 64 101,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 361,00 0,00 260,00 64 101,00 
     Z Zlecone 483 910,00 2 025,26 2 025,26 483 910,00 
          855 Rodzina 483 910,00 2 025,26 2 025,26 483 910,00 
               85504 Wspieranie rodziny 483 910,00 2 025,26 2 025,26 483 910,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 468 000,00 1 500,00 0,00 469 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 0,00 1 716,67 10 383,33 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 047,00 0,00 258,99 1 788,01 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 304,00 0,00 49,60 254,40 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 378,36 0,00 938,36 
                    4300 Zakup usług pozostałych 899,00 146,90 0,00 1 045,90 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 171 788,00 4 916,00 4 916,00 1 171 788,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 171 788,00 4 916,00 4 916,00 1 171 788,00 
     W Własne 1 171 788,00 4 916,00 4 916,00 1 171 788,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 171 788,00 4 916,00 4 916,00 1 171 788,00 
               80101 Szkoły podstawowe 949 096,00 4 563,00 1 511,00 952 148,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 106,00 0,00 401,00 47 705,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 220,00 3 483,00 0,00 761 703,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 170,00 0,00 50,00 126 120,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 580,00 0,00 8 980,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 250,00 50,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 330,00 1 670,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 0,00 480,00 420,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 542,00 353,00 1 605,00 46 290,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 862,00 285,00 0,00 18 147,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 637,00 53,00 0,00 2 690,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 378,00 15,00 0,00 393,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 665,00 0,00 1 605,00 25 060,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

175 150,00 0,00 1 800,00 173 350,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 693,00 0,00 1 000,00 149 693,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 957,00 0,00 300,00 23 657,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 853 837,00 4 903,00 4 903,00 1 853 837,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 853 837,00 4 903,00 4 903,00 1 853 837,00 
     W Własne 1 853 837,00 4 903,00 4 903,00 1 853 837,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 853 837,00 4 903,00 4 903,00 1 853 837,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 400 249,00 2 892,00 1 553,00 1 401 588,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 398,00 1 892,00 0,00 1 343 290,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 351,00 0,00 500,00 28 851,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 700,00 0,00 700,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 000,00 0,00 24 000,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 262,00 38,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 91,00 5 409,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 192 055,00 1 600,00 3 350,00 190 305,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 987,00 1 500,00 0,00 112 487,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 940,00 100,00 0,00 18 040,00 
                    4220 Zakup środków żywności 63 128,00 0,00 3 350,00 59 778,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

261 533,00 411,00 0,00 261 944,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 200,00 386,00 0,00 223 586,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 333,00 25,00 0,00 38 358,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 581 270,00 4 550,00 35 067,00 3 550 753,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 581 270,00 4 550,00 35 067,00 3 550 753,00 
     W Własne 3 581 270,00 4 550,00 35 067,00 3 550 753,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 581 270,00 4 550,00 35 067,00 3 550 753,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 822 984,00 0,00 14 577,00 2 808 407,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 325 274,00 0,00 8 300,00 2 316 974,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 310,00 0,00 4 000,00 435 310,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 600,00 0,00 1 200,00 49 400,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200,00 0,00 124,00 76,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 820,00 180,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 0,00 133,00 6 467,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 412,00 600,00 100,00 67 912,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 046,00 600,00 0,00 67 646,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 366,00 0,00 100,00 266,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 0,00 9 838,00 15 162,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 9 838,00 15 162,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 169,00 250,00 10 552,00 357 867,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 790,00 250,00 0,00 242 040,00 
                    4220 Zakup środków żywności 116 379,00 0,00 7 552,00 108 827,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

297 705,00 3 700,00 0,00 301 405,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 094,00 3 200,00 0,00 253 294,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 611,00 500,00 0,00 48 111,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 497 214,00 111 433,00 47 236,00 3 561 411,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 497 214,00 111 433,00 47 236,00 3 561 411,00 
     W Własne 3 497 214,00 111 433,00 47 236,00 3 561 411,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 497 214,00 111 433,00 47 236,00 3 561 411,00 
               80104 Przedszkola 2 286 328,00 100 203,00 18 943,00 2 367 588,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 761,00 0,00 1 000,00 111 761,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 732,00 82 000,00 0,00 1 608 732,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 983,00 3 300,00 0,00 338 283,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 37 823,00 0,00 500,00 37 323,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 654,00 0,00 4 576,00 13 078,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 38 100,00 0,00 11 000,00 27 100,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 265,00 0,00 760,00 1 505,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 10 360,00 0,00 270,00 10 090,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 0,00 460,00 2 590,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 0,00 50,00 2 850,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 700,00 14 903,00 327,00 214 276,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 0,00 33,00 967,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 33,00 967,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 802 701,00 7 330,00 20 160,00 789 871,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 439,00 6 100,00 3 500,00 506 039,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 003,00 1 200,00 1 000,00 85 203,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 001,00 30,00 300,00 7 731,00 
                    4220 Zakup środków żywności 200 358,00 0,00 12 000,00 188 358,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 3 000,00 2 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 360,00 40,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

407 185,00 3 900,00 8 100,00 402 985,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 712,00 3 500,00 6 500,00 333 712,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 291,00 400,00 1 500,00 61 191,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 182,00 0,00 100,00 8 082,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.214.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  812 662,14 21 020,00 54 700,00 778 982,14 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 812 662,14 21 020,00 54 700,00 778 982,14 
     W Własne 812 662,14 21 020,00 54 700,00 778 982,14 
          801 Oświata i wychowanie 812 662,14 21 020,00 54 700,00 778 982,14 
               80101 Szkoły podstawowe 538 111,80 8 060,00 49 380,00 496 791,80 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 145,69 0,00 1 200,00 399 945,69 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 503,78 0,00 500,00 69 003,78 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 230,42 0,00 3 000,00 8 230,42 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 360,00 0,00 1 860,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 011,31 7 700,00 0,00 16 711,31 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 824,60 0,00 824,00 0,60 
                    4430 Różne opłaty i składki 326,00 0,00 26,00 300,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 420,00 0,00 680,00 740,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 
               80104 Przedszkola 98 747,09 10 300,00 131,00 108 916,09 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 688,62 3 500,00 0,00 99 188,62 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,83 0,00 131,00 0,83 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 926,64 6 800,00 0,00 9 726,64 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 005,90 0,00 3 989,00 11 016,90 
                    4300 Zakup usług pozostałych 15 005,90 0,00 3 989,00 11 016,90 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 57 634,86 2 600,00 0,00 60 234,86 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 156,20 2 200,00 0,00 50 356,20 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 295,77 350,00 0,00 8 645,77 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 182,89 50,00 0,00 1 232,89 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, odd przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 965,29 60,00 200,00 3 825,29 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 648,54 0,00 200,00 3 448,54 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,05 50,00 0,00 329,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 37,70 10,00 0,00 47,70 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

99 197,20 0,00 1 000,00 98 197,20 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 197,20 0,00 1 000,00 98 197,20 
. Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

